
     
2022/44711/FNBrno - 15.2.1  – Eg/Ho                                 
       1 /1 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

PRACOVIŠTĚ NEMOCNICE BOHUNICE A 
PORODNICE 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 
 
 
 
 
Naše zn.:   2022/44711/FNBrno - 15.2.1  – Eg/Ho                                 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 16. března 2022 
 
 
VZMR – Vozíky a stolky, EZAK ev.č. P22V00000079 
 
 
Odpověď na vysvětlení dotazů  
 
Část 2 – 10 ks transportních sedaček 
 
Dotaz č. 1 
Čtyři otočná kolečka, minimálně dvě brzděná 
Může uchazeč nabídnout dvě pevná kolečka (zadní) a dvě otočná kolečka (přední)? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel bude akceptovat dvě pevná a dvě otočná kolečka 
 
Dotaz č. 2 
Odnímatelné loketní opěrky 
Může uchazeč nabídnout odklopné loketní opěrky? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Odklopné loketní opěrky může uchazeč nabídnout v tom případě, že je lze odklopit zcela nahoru nebo 
dolů tak, aby nepřekážely v sezení objemnějšího pacienta. 
 
Dotaz č. 3 
Odklopné podpěry nohou 
Může uchazeč nabídnout jednu sklopnou podpěru nohou, pro obě nohy? 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Zadavatel bude akceptovat jednu sklopnou podpěru pro nohy. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Hana Egerlová 
vedoucí obchodního oddělení FN Brno 
 
 
  
Vyřizuje: Ing. Veronika Hofírková, tel. 532 232 814 


		2022-03-16T13:53:18+0100
	Hana Egerlová




